UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số: 221/TNQC-SVHTTDL

V/v đồng ý tiếp nhận quảng cáo

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 11  tháng 8  năm 2023

       Kính gửi: Công ty TNHH in bao bì An Bình

Căn cứ Luật Quảng cáo số 16/2012/QH13 ngày 21/6/2012; Nghị định số
181/2013/NĐ-CP ngày 14/11/2013 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số
điều của Luật quảng cáo;

Xét hồ sơ thông báo sản phẩm quảng cáo của Công ty TNHH in bao bì An
Bình, số hồ sơ: 000.00.15.H16-230808-0004, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh
Đắk Nông đồng ý tiếp nhận thông báo quảng cáo nhƣ sau:

1. Tên tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH in bao bì An Bình.

- Địa chỉ: 249/13/16 Tân Kỳ Tân Quý, Phƣờng Tân Quý, Quận Tân Phú,
Thành phố Hồ Chí Minh (SĐT: 0983687555).

2. Nội dung quảng cáo: Logo bia Sài Gòn (Có maket kèm theo).

3. Hình thức quảng cáo: Bảng quảng cáo.

4. Số lượng, kích thước: 34 bảng, kích thƣớc (có danh sách kèm theo).

5. Thời hạn: Từ ngày 12/8/2023 đến ngày 12/8/2024.

6. Địa điểm: Huyện Đắk R’lấp, Đắk G’long và Thành phố Gia Nghĩa, tỉnh
Đắk Nông.

7. Đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Đắk R’lấp, Đắk G’long, và
Thành phố Gia Nghĩa: Theo dõi, kiểm tra nội dung, kích thƣớc, hình thức quảng
cáo theo đúng thông báo tiếp nhận quảng cáo của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
và đúng quy định của các văn bản pháp luật hiện hành.

8. Đề nghị doanh nghiệp đƣợc tiếp nhận quảng cáo liên hệ với Phòng Văn hóa
và Thông tin huyện Đắk R’lấp, Đắk G’long, và Thành phố Gia Nghĩa: để đƣợc
hƣớng dẫn thực hiện quảng cáo cụ thể. Đồng thời, đề nghị doanh nghiệp thực hiện
theo đúng Luật Quảng cáo, đảm bảo mỹ quan đô thị, hành lang an toàn đƣờng bộ và
các văn bản pháp luật có liên quan. Khi hết thời hạn quảng cáo phải tiến hành tháo
dỡ và báo cáo về Sở VH,TT&DL biết; trƣờng hợp nếu tiếp tục thực hiện quảng cáo,
đề nghị doanh nghiệp gửi hồ sơ tới Trung tâm Hành chính công tỉnh Đắk Nông để
đƣợc hƣớng dẫn thực hiện.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- TTHCC;

- Thanh tra Sở;

- Phòng VH&TT huyện Đắk R’lấp,

Đắk G’long, TP Gia Nghĩa;

- Lƣu VT, QLVH&GĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Quang

DANH SÁCH ĐỊA ĐIỂM TREO BẢNG QUẢNG CÁO

(Kèm theo Thông báo tiếp nhận quảng cáo số 221/TNQC-SVHTTDL

ngày 11/8/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông)

TT Tên Quán Địa chỉ

Kích thước (m)
Số

lượng Dài

(m)

Rộng

(m)

1 VỰA HẢI SẢN TẦM
Tổ 7, P. Nghĩa Thành, TP. Gia

Nghĩa, T. Đăk Nông

8 1.4 1

4 2 1

2 1 1

2 NGỌC HẢI QUÁN
 P. Nghĩa Thành, Tp. Gia Nghĩa,

T. Đăk Nông

5 1 1

7.2 1.2 1

3
QUÁN TRUNG

DŨNG

Tổ 3, P. Nghĩa Trung, TP. Gia

Nghĩa, T. Đăk Nông
6 1.2 1

4
TẠP HOÁ THUẬN

THƠM

 914 Nguyễn Tất Thành, TP. Gia

Nghĩa, T. Đăk Nông
2 1 1

5

NHÀ HÀNG TIỆC

CƢỚI ĐẠI DƢƠNG

XANH III

X. Quảng Khê, H. Đắk Glong, T.

Đăk Nông

4 2 1

5 1.9 2

6
TẠP HOÁ CÔ

TRANG

69 đƣờng 23/3, Tp. Gia Nghĩa,

T. Đắk Nông
5.5 1.1 1

7
TẠP HOÁ PHƢƠNG

KIỀU

404 Hùng Vƣơng, TP. Gia

Nghĩa, T. Đăk Nông
5 1 1

8 TẠP HOÁ SÂM HÀ
Tổ 2, P. Nghĩa Tân, TP. Gia

Nghĩa, T. Đăk Nông
5 1 1

9 TẠP HOÁ GẠO
48 Quang Trung, TP. Gia Nghĩa,

T. Đăk Nông
4 1 1

10
TẠP HOÁ THÀNH

ĐẠT

Thôn 3, X. Nhân Cơ, H. Đăk

R'Lấp, T. Đăk Nông
4 1 1

11
TẠP HOÁ CHỊ

XUÂN

Thôn 11, X. Nhân Cơ, H. Đăk

R'Lấp, T. Đăk Nông
2 1 1

12
TẠP HOÁ LINH

KHƢƠNG

X. Nghĩa Thắng, H. Đăk R'Lấp,

T. Đăk Nông
6 1.2 1

13
TẠP HOÁ THÀNH

ĐẠT

X. Nghĩa Thắng, H. Đăk R'Lấp,

T. Đăk Nông
3.6 1.2 1

14
CỬA HÀNG TẠP

HOÁ LAM VI

X. Quảng Tín, H. Đăk R'Lấp, T.

Đăk Nông
2 1 1

15
TẠP HOÁ THUỶ

TIÊN

Thôn 3, X. Quảng Tín, H. Đăk

R'Lấp, T. Đăk Nông
2 1 1

16
TẠP HOÁ THANH

MAI

TDP 3, TT. Kiến Đức, H. Đăk

R'Lấp, T. Đăk Nông
7.2 1.2 1

17 TẠP HOÁ CÔ MƠ
134 N’Trang Long, TT. Kiến

Đức, Đăk R'Lấp, Đăk Nông
4 1 1

18 CUA ĐỒNG 79
Nơ Trang Long, TT. Kiến Đức,

H. Đăk R'Lấp, T. Đăk Nông
7.2 1.2 1

19
TẠP HOÁ TUẤN

HƢNG

12 Nơ Trang Long, TT. Kiến

Đức, Đăk R'Lấp, Đăk Nông
2 1 1

20
TẠP HOÁ TUẤN

ANH

Km 209, X. Kiến Thành, H. Đăk

R'Lấp, T. Đăk Nông
6 1.2 1

21
TẠP HOÁ DIỆU

CHÂU

TDP 6, TT. Kiến Đức, H. Đăk

R'Lấp, T. Đăk Nông
6 1.2 1

22
TẠP HOÁ MINH

HƢNG

Thôn 10, X. Quảng Tín, H. Đăk

R'Lấp, T. Đăk Nông
6 1.2 1

23
TẠP HOÁ VINH

SANG

Thôn 6, X. Đăk Ru, H. Đăk

R'Lấp, T. Đăk Nông
9 1.5 1

24 TẠP HOÁ PHƢỢNG
Thôn Tân Lợi, X. Đăk Ru, H.

Đăk R'Lấp, T. Đăk Nông
5 1 1

25 TẠP HOÁ THU HÀ
Thôn 3, X. Nhân Cơ, H. Đăk

R'Lấp, T. Đăk Nông
6 1 1

26 TẠP HOÁ MAI LINH
Thôn 3, X. Nhân Cơ, H. Đăk

R'Lấp, T. Đăk Nông
6 1.2 1

27
TẠP HOÁ NHUNG

HẢO

Thôn 1, X. Đăk Ha, H. Đăk

Glong, T. Đăk Nông
2 1 1

28
TẠP HOÁ UYÊN

LINH

Thôn 1, X. Đăk Ha, H. Đăk

Glong, T. Đăk Nông
6 1.2 1

29
TẠP HOÁ HỒNG

HIỆU

Thôn 2, X. Quảng Sơn, H. Đăk

Glong, T. Đăk Nông
7.2 1.2 1

 TỔNG 34

	RANGE!A1:F4

		2023-08-11T15:59:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Quang<quangnm.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-11T16:00:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Quang<quangnm.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-11T17:13:02+0700